
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

Secretaria de Licitações e Contratos

PREGÃO ELETRÔNICO 12/2021 (SENG)
(e-PAD:  16.692/2021)

TERMO DE ADJUDICAÇÃO           01/01

Nº iden!ficador da licitação no site www.licitacoes-e.com.br: 87 84 05
 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviço de manutenção preven'va e corre'va das

subestações em uso pelo TRT 3ª Região atendidas em 13,8kV com capacidades variáveis entres 150 kVA e 800

kVA, com fornecimento de serviços, mão de obra, materiais e demais insumos 

Lote Único

Lote
Material / Serviço

BDI
Preço
Total

do Lote

Único

Serviços de manutenção preven'va e corre'va das
subestações atendidas em 13,8 kV com capacidades variáveis
entre 150 kVA e 800 kVA, com fornecimento de serviços, mão
de obra, materiais e demais insumos 

30.578,62 R$147.900,00

VALOR GLOBAL DO LOTE (R$) 147.900,00

ADJUDICATÁRIO: Aguiar Andrade Engenharia Ltda.

CNPJ: 24.635.780/0001-04 Matriz 24.635.780/0002-95 Filial

ENDEREÇO: Rua Iran, 46, Bairro Felicia, Vitória da Conquista/BA, CEP: 45.055-100

TELEFONE:  (77) 3424-9582

REPRESENTANTE LEGAL: Raoni Aguiar Andrade  RG-11773424-13 CPF-028.851.495-58

E.MAIL: raoni@aguiarandradeeng.com.br

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/06/2021

GESTOR: Atuará como GESTOR desta contratação o secretário de Engenharia do TRT/MG e, como GESTOR
suplente eventual, seu subs'tuto legal.
FISCAL: Atuarão como FISCAL 'tular e suplente servidores lotados na Secretaria de Engenharia, a serem
designados pelo GESTOR antes do início de vigência do contrato.

VIGÊNCIA E PRAZO DE EXECUÇÃO: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a par'r da sua
assinatura, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos, limitado a 60 (sessenta) meses, nos
termos do inciso II do art. 57, da Lei nº 8.666/93. O prazo de execução contratual coincidirá com a vigência.

BELO HORIZONTE,
05 de agosto de 2021

Cláudia Sturzeneker Cypreste
Secretaria de Licitações e Contratos


